ייתכן שבסוף החקירה יתברר שמידת הסכנה
נמוכה יותר או גבוהה יותר ממה שנראה עתה, אך יש להשלים את החקירה על מנת לאסוף נתונים ככל שניתן לברר את
היינו מניעת יכולה להשיג את מטרת המעצר, זו לא אין מקום לחלופת המעצר שכן חלופה זה המצב לאשרו. בשלב

הסכנה ברמה הנראית כעת ובעיקר מניעת שיבוש מהלך החקירה.

נוכח כל האמור, הערר מתקבל ומעצרו של המשיב מוארך עד ליום 28.4.16 בשעה 13:00.

ניתנה והודעה היום י"ח ניסן תשע"ו,
26/04/2016 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד , שופט